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Integracja w Pure

Utatwia zarzgdzanie badaniami,
administracje oraz tworzenie sieci i
wspotprace naukowcow.



Wyzwanie

Zdobywanie finansowania dla swoich projektow

Zwiekszenie
mozliwosci
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Chociaz naukowcy na
catym swiecie korzystajg
z zewnetrznych dotacji,
pula srodkow
finansowych kurczy sie.
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Zwiekszona
konkurencja miedzy
naukowcami

Wskazniki zatwierdzania
dotacji spadajg, a wskaznik
sukcesu wynosi Srednio
ponizej 30%.

Zmniejszenie czasu
poswieconego na
aplikacje

Naukowcy muszg poswiecac
Zznacznie wiecej czasu na
sktadanie wnioskow o granty,
nie majac rzetelnej wiedzy na
temat tego, ktére wnioski
majg najwicksze szanse
powodzenia.



Rozwigzanie

Pure Award Management poprawia wskazniki powodzenia aplikacji
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Obstuga catego cyklu finansowania

Dzieki integracji z Funding Institutional, Pure jest jedynym
globalnym systemem RIM, ktory jest w stanie wspiera¢ caty
proces pozyskiwania funduszy przez uczelnie. System pozwala
na bezproblemowe importowanie mozliwosci finansowania i
identyfikowanie tych najbardziej istotnych i mozliwych do
pozyskania - oszczedzajgc czas naukowcow. Whnioski o dotacje
mozna tatwo udostepnia¢ uprawnionym wspotpracownikom i
jednostkom organizacyjnym.

Umozliwia szybkie opracowanie i ztozenie
whniosku

Pure umozliwia naukowcom dalszg optymalizacje procesu
sktadania wnioskow poprzez przeglagdanie portfolio fundatoréw
oraz wnioskow, ktore zostaty wczesniej zatwierdzone. Pure na
biezgco informuje uzytkownikow o postepie prac nad wszystkimi
ztozonymi wnioskami.



%ﬁ“}ﬁ% Funding Institutional Home  Search  Suggestions My funding  Editors Q ®@ fm @
Opportunities  Awarded grants ~ Funders

Type country or region... Q

Individual applicant type

Undergraduate students (186)
Graduate students (397)
Mid-career and experienced researchers (577)

Early career and new faculty researchers (412)

Degree requirement

Bachelor (173)
Master (186)
PhD (370)

MD (277)

Organizational applicant type

Academic institutions (1,306)
Commercial organizations (1,241)

Local or state governments (1,210)

Nan-nrafit aroanizatinne (1 414)

ELSEVIER

2,368 Funding opportunities

Applicant country/region affiliation: Paland X Clearall

L\ Save search and find opportunities faster next time.

All~ Oselected  ¢¢ Track <2 Share (3 SendtoPure eee Sorted by Relevance v

Doskonata nauka Il —trwa nabér wnioskéw Up to 400,000 PLN

Ministerstwo Edukacji i Nauki « Program and center grants

Program skfada sie z nastepujacych modufow: ,Wsparcie konferencji naukowych”—w ramach ktérego jest wspierana realizacja

projektow polegajacych na organizacji konferencji naukowych prezentujacyc... Read more
Academic institutions
Deadline is not specified

v% Track & Share (3 Send to Pure



Zarzadzanie projektami grantowymi

Pre-award management Post-award management
- ldentyfikacja wtasciwych oséb dla wtasciwych * Integralnos¢ naukowa, zarzgdzanie fiskalne i administracyjne
projektow grantowych o _ « Zgodnosc z Regulaminem i zasadami narzuconymi przez
* Wewnetrzne zatwierdzanie wnioskow o dotacje fundatorow i uniwersytet
przed ich ztozeniem
Funding N T g {  Award Project
opportunity ppiicatio | Ava (aggregate details on all related content)

Milestoné

/
w Activities
Ethical Prizes
Dataset Publication Press/media
Student theses

etc.
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Pre-award: podpis wewnetrzne i konfiguracja przepitywu pracy

Droga aplikacji: Warunki:

« Zarzadzaniem aplikacjg « Wykorzystanie warunkow do zmiany drogi aplikacji
« Sprawdzanie / zatwierdzanie ¢ Mozliwos¢ pominiecia niektorych krokow

| Funder a is equalto w Selectvalue

Funder

Funder type

Nature of activity type
Total applied amount

Faculty of Science
Organisational unit: Faculty

Draft proposal Show roles i

Pre-approval

~ ¥ Conditions
Pre-approval

Checking: Department
» 5 affected child organisatior/s

Checking: Department N ST —— Type
’ Skip this step for applications managed by thi
b Checking: Administrative uni

Checking: Administrative unit = % Condition

Total applied amount is greater than 500,000 Edit =

Approving: Research Ethics e

Set this condition to cascade to:

. Only this organisation w
Approvmg: Department Select a level in the organisation hierarchy

Approving: Research Ethics

Approving: Faculty = ¥ Conditions (1)

Nature of activity type is equal to Research-Related Programs > Biomedical Research Edit =

Approving: University RO S

Add condition
Set this condition to cascade to:

Submit: Funder Show roles Only this organisation = w

Select a level in the organisation hierarchy




Post-award: spetnienie wymagan fundatora

Kamienie milowe: Finanse:

 Akademickie / administracyjne kamienie milowe, - Kazda linia budzetowa z podziatem na miesigce
przypomnienia e-mailowe

. . Application Project
« Raporty jako zatgcznik
Budget Manually edit / sync Manually edit / sync _ )
. Inherit from Award, View
Milestones @ . i onl
Expenditure Sync from finance system y
UPCOMING
In 344 dayS 9/15/21  Administrative
MS3 _ n q q
Create annual project report Budget & expenditure (Financial overview)
In 723 days 9/29/22 ' Academic 2011-DTG-Funding 3 Studentships within Epidemiology and statistical modelling of Infectious Diseases
MS4 Complete Edit
Submit midterm Ethic review o Summary | Calendar year | Academic year | Fiscal year | Month
Bio Applicant
Budget lines. Budget Expenditure (ELUR} Budgst remaining
In 785 days 11/30/22  Academic ELR Earlier This manth Total EUR %
MS2 - project r - mid-term i
Nesed to Eetéjfncetbfg%rzf yearg = . Complete Edit Budget breakdown (Department of Statistics & Modelling Science)
Bio Applicant
Equipment 185,400.00 184,970.00 0.00 184,970.00 430.00 %
laj 22 davs 11/30/22 QEEEEmE I 85,400.00 B4,970.00 0.00 B84,970.00 30.00 0%
MS3 - scientific report - mid-term . Complete Edit Tota =4 iy i 4
Bio Applicant
In 1,486 days 10/31/24  Academic Budget breakdown (Centre for Social Statistics)
MS4 - project report - final i
by projecF: teJam Ieadgr L Complete Fdie Equipment 20,330.00 14,355.00 0.00 14,3%5.00 5,935.00 29%
Bio Applicant
Travel 30,118.00 3,159.00 0.00 3,159.00 26,959.00 0%
In 1,486 days 10/31/24 | Academic
MS5 - scientific report final Complete i Total 50,448.00 17,554.00 0.00 17,554.00 32,894.00  65%
summary of research findings and research outputs o
Bio Applicant
Total
COMPLETED Equipment 205,730.00 199,365.00 0.00 199,365.00 6,365.00 I%
Today 10/6/20 = Administrative x1 Travel 30,118.00 3,159.00 0.00 3,159.00 26,959.00  90%
MS1 - budget report
Create budget report by finance Total 235,848.00 202,524.00 0.00 202,524.00 33,324.00 14%

el
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Raportowanie: dostep do statystyk
W czasie rzeczywistym

Status aplikacji grantowych

2,500k

2,000k

1,500k

Count

1,000k

500k

Financial summary > Applied amount

ok
= - 2 *
o &
& qc
& S
6& e,é'
& &
F OQ,Q"’ X

I Application submitted to fu...

e |

I Application awarded by funder

~ =l
. .

Wskaznik sukcesu wg
fundatora

I Application rejected by funder

Success rate by funder

- Fundings > Funding

organisation

Biotechnology and Biological
Sciences Research Council

" (BBSRC)

Engineering and Physical
Sciences Research Council

Health Protection Scotland
INSERM

Anim Hith

Medical Research Council
STFC

Natural Environment Research
Council

Statistical Modelling Society

Defense Threat Reduction
Agency

Natural Environment Re... —]

22 %

Count

(S I R ¥ R T

=

Medical Research Council

10 %

Success
rate
(count)

0.667

0.286

0
1
0
0.667
1

0.6
1
1

Applied
amount (sub
calculation)

981,005.00

2,324,753.00

67,000.00
1,000.00
30,000.00
781,540.00
39,300.00

947,307.00
3,000.00
2,000,000.00

Awarded
amount (sub
calculation)

31,005.00

1,200,876.00

67,000.00
1,000.00

345,734.00
39,300.00

262,848.00
3,000.00
1,000,000.00

—— Engineering and Physic...
35%

zyznana
wota w
podziale na

g;f:‘nse Threat Redufu n d ato réw



Raportowanie: wiecej mozliwosci

Jak skuteczne jest Twoje wyszukiwanie nowych projektéw?

runding opportunities

A Fve
Title

Vitamines

Statistical methods in epidemic modelling
Research Excellence Grant

OSCAR

Gilchrist Fieldwork Award

Studentships

Doctoral Training Partnership (DTP)

approach to Dementias research

Business-academic collaborations in cybersecuri...

EPSRC Centre for Innovative Manufacturing in T...

Developmental Pathway Funding Scheme/Devel...

right ideas awards - The big pitch: Nanoscale d...

B

ASJC Scopus Subject Areas

-

Engineering (miscellaneous)

Palaeontology

Biochemistry

Mechanical Engineering

Development

Materials Chemistry

Internal Medicine

C  Foee
Funding Type
Research Grants

Research Grants

Equipment/Facilities Gr...

Career Development Gr...

Research Grants
Conference/Travel Grants

Research Grants

Program Project/Center...

Program Project/Center...

Cojfference/Travel Grants

Confetence/Travel Grants

D

Award ceiling
250,000.00
1,000,000.00
1,200,000.00
1,500,000.00
200,000.00
15,000.00
500,000.00

20,000.00

v
.

¥, > == Applications'y?
E e

Number of applications

000,000-60
5,000.00
2,500.00

6,000.00

s > E= Application.
E s

Applied amount

225,514

934,554

67,000

1,700,000

153,141

17,000

235,848

20,000

2,000,000

ELSEVIER

Nie zgloszone projekty, dlaczego?

Granty przypisane do dyscyplin

Palaeontology: 3.0%
Immunology: 5.3%

Engineering (miscellaneous): 18.1%

Development: 32.9%

ASJC Scopus Subject Areas

® Health Policy (2000000)
Immunology (275514)

Liczba aplikacji w jednym konkursie grantowym

Vitamines

Business-academic collaborations in cybersecurity to ...
Statistical methods in epidemic modelling

Research Excellence Grant

OSCAR

Gilchrist Fieldwork Award

Studentships

EPSRC Centre for Innovative Manufacturing in Throu...
Developmental Pathway Funding Scheme/Developme...
Doctoral Training Partnership (DTP)

Bright ideas awards - The big pitch: Nanoscale desig...
A fresh approach to Dementias research

Title

Other: 2.0%

[ Development (1700000)
® palaeontology (153141)

o
3
W
-

125

Number of applications

" Health Policy: 38.7%

[ 4 Engineering (miscellaneous) (934554)

@ Other (104000)

L5

175

2



Instytucja:

. Rosngca konkurencja o finansowanie badan.

. Wymagania fundatoréow dotyczgce zgodnosci np. z zasadami otwartego dostepu, zarzgdzania danymi badawczymi,
. oceny badan i raportowania wynikéw przez fundatoréw.

. Nowoczesne rozwigzania cyfrowe

. Holistyczne spojrzenie

Biuro Obstugi Badan
. Usprawnienie i kontrola proceséw (zaréwno przed jak i po przyznaniu dotacji)
. Kontrola jakosci wnioskéw, poprawa wskaznika sukcesu

*  Wsparcie dla naukowcow poprzez kierowanie mozliwosci finansowania do potencjalnych wnioskodawcow
(np. wykorzystanie integracji instytucjonalnej)

. Napedzanie wzrostu finansowania / inwestycji (np. dostosowanie finansowania do celéw strategicznych)

Naukowiec

. Mozliwos¢ tatwego przechodzenia przez procesy sktadania wnioskéw i przyznawania dotacji
. Podsumowanie informacji finansowych (w przypadku korzystania z synchronizacji budzetu)
. Zgodno$¢ z wymogami fundatorow/uniwersytetu

. Mozliwos¢ skupienia sie na swojej podstawowej dziatalnosci badawczej

11
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Dziekuje!

Katarzyna Patyrak
Elsevier | Research Solutions Manager for CEE

k.patyrak@elsevier.com
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